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
mehr alleine sein. Ich suche deshalb
auf diesem Weg eine Starke Frau,
die verständnisvoll und humorvoll ist .
Gerne etwas mit mir unternimmt( in
den Urlaub geht)usw. Ich bin 55 Jahre
1.70 gr, schlanke Figur, NR, bin hu-
morvoll trotz meiner Sprachbehine-
rung. Ich habe eine feste Beschäfti-
gung als Facharbeiter. Fahre gerne
Fahrrad, mache Spaziergänge, wand-
dere und schwimme gerne. Gerne
spätere Partnerschaft wenn alles
passt. Möchtest du mich kennenler-
nen, dann schreibe mir. Bild wäre
nett. westssiewok@hotmail.de

Sie sucht Ihn

Musiker sucht alte Synthesizer,
Rhythmusgeräte (auch defekt).
� 0174-2510045

Anruf genügt!

Sturm- 

schäden

Dach-, 

Blech- und

Kamin-

reparaturen

VERSCHIEDENES9.9.2023
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HÄUSER 

VERKÄUFE

HÄUSER 

KAUFGESUCHE

Junges Ehepaar mit zwei kleinen Kin-
der suchen eine Mietwohnung in der
nähe von Cannstadt, Fellbach und
Umgeb. min 80 m². Tel: 0162-13 48 724

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

MIETGESUCHE

Sonstige Geschäfte

Rarität in S-Weilimdorf

Stilvolles & kernsaniertes 1-2 FH mit
ELW & angrenzendem Bauplatz.
11,5 Zi., 242,84m² Wfl., 665m² Grdstk.,
saniert. BA: Gas, Bj. 1928, 70,33
kWh/m²a, Kl. B. Kaufpreis: e 1.980.000
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8949249

2-Zi.-Wohnung

Junges Paar (Entwicklungsinge-
nieurin 24, Lehrer/ Geschäftsin-
haber 28) sucht 3-Zi. Wohnung
ab 60 m² in S-West nähe
S/U-Bahn; ab Winter; bis 1.000€
KM; Balkon/Loggia; keine HT o.
Kinder; NR; 015702700011
/sf_ms@icloud.com

Online-ID: 7008852

2-3 Zi.-Wohng. in Kaltental, Vaihin-
gen, Rohr, Möhringen, o. Leinfel-
den.-E. nähe S-Bahn mit Aussicht,
sonnig für unsere Tochter bis 320.000
€ gesucht.☎ 0157 30709063

S-Nord, schöne 2 ZW frei, Blk.,
Gartenanteil, Stpl., VB 226.000,-€
Tel. 0172/9288757

Altersgerechte 44,5m² (EG);
3Zi+Bad+EBK in S-Zuff. an ältere Per-
sonen (NR+k.HT); ohne BLK und Gar-
ten; 600€+KM+NK+KT zum 01.10.23
zu vermieten.
An: michael0702vollmer@yahoo.com

Kernsanierte 119m² 3 Zi. Altbau-
wohnung in Fellbach - Erstbezug
- Gartenanteil - Keller -2.170€
kalt+ 260€ NK + 100€ Stellplatz.
hg@s-liegenschaften.de

Online-ID: 7008758

Oberarzt mit 4-köpfiger Familie sucht
eine Wohnung (ab 4 Zi.) in Esslingen
mit Garten. pasqual.maier@web.de

2-Zimmer Wohnung gesucht.
Akademikerin sucht Wohnung in
Stuttgart. EBK, Keller, Balkon und
Stellplatz gewünscht. Bis 800 €
Warmmiete.
E-Mail: nadja.mahra@hotmail.de

Online-ID: 7008747

MIETGESUCHE

Junge Pflegekraft sucht eine 2
ZKBB in Stuttgart Stammheim und 10
km Umgebung. Tel. 01573/7311497

2-Zi.-Wohnung

IMMOBILIEN- 

GESUCHE

Leonberg: JETZT Baubeginn

Sonniges Wohnen mit herrlichem
Garten. Modernes und großes RH.
6 Zimmer, 135m²Wfl., 276m² Grundstk.,
2 Bäder, Südgarten, GEG2023/ LWWP.
Schlüsselfertig: e 822.852
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8673692

Online-ID: 7008738

Immobilien allgemein

FrauMitte 50 NR, alleine, ruhig, sucht
kleine 1-2 Zi.Whg. nur in Stuttgart Mitte,
Nord/West Miete bis höchstens 550,-
warm☎ 0178/4810013

VERMIETUNGEN

MFH Oberboihingen

3,5 Zi., ca. 73 m

inkl. Balkon        € 394.900,-

Tel.: 07023 / 7 49 20 
www.pbi-bissingen.de

– Baubeginn erfolgt – 

4,5 Zi., ca. 96 m2 Wfl. 
inkl. Terrasse € 509.900,-

MFH Filderstadt-Bonlanden

Ostfildern - ScharnhausenOstfildern - Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHDetails: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,
Fußbodenheizung, modernes Energie-
konzept
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Jeweils mit eigenem Garten, Stellplatz,
Keller mit Hobbyraum, Terrasse und DT.
Bezugsfertig vsl. ab April 2024
Energieausweis wird erstellt

Hohenzollernstraße 12-14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141 16757-251

Online-ID: 7752109Online-ID: 7752123

1-Zi.-Wohnung

ETW

KAUFGESUCHE

3-Zi.-Wohnung

HÄUSER 

VERKÄUFE

***FAMILIENDOMIZIL GESUCHT***

Sie haben ein schönes Einfamilienhaus,
DHH, RH bis e 950.000 im Großraum
Stuttgart zu verkaufen? Wir haben die
passende Familie. Seriöse und diskrete
Abwicklung. Rufen Sie uns an: Dipl.-Kfm.
Andreas Eurich e.K. Tel. 0711-711035

Anbieter-ID: 79069

GEWERBLICHE

VERMIETUNGEN

Zell u. A. freist. EFH, 152 m², 1224
m² Grund, Heiz., Gas, Solar, Holz, Bj.
1980, EB-W 93 kWh (m²a), Kl. C, ru-
hige Randlage, Garten, kl. Halle f.
Gew. / Doppelgar., Gar. Im UG, kein
Inv.zwang, neues Bad, Terrasse,
Loggia, verfügbar Dez. 2023, EBK.
von der Stadt auf́s Land.
Privatverkauf KP 740 T€.
0176 47250150, riw@kabelbw.de

Junges Paar sucht 2-3 Zim-
mer-Wohnung, WM bis 1400€,
WG geeignet.
Whatsapp/☎ +49 15252895192

Online-ID: 7008780

Paar 28 & 30 J. sucht Wohnung
unbefr. Anstellungen IT-Bereich,
ab 2,5 Zimmer, bis 1300 EUR, ru-
hige Lage, Balkon, NR, keine HT,
S-Ost, Degerl., Süd, +49 157850
16898, wohnung-stgt-1@gmx.de

Online-ID: 7008776

Familie mit 2 Kindern (4 u. 6 J.) aus
Fellbach sucht Haus zum Kauf in
Fellbach und näherer Umgebung
bis 700t€.☎ 0162-4661754

***AM FUßE DER GRABKAPELLE***

S-Rotenberg, sonnige Aussichtslage,
großzügige 3-Zimmer-DG-Wohnung
mit herrlichem Dachbalkon, nach DIN
ca. 97 m² Wfl., 2. OG, TG, V 134 kWh,
Gas, E, Bj. 1985, vermietet e 435.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8952859

Kernsanierte 4 Zi. Altbauwoh-
nung in Fellbach - 109m² - Bal-
kon - Stellplatz - Kellerabteil
-1.980€ kalt + 240€ NK + 100€
Doppel-Stellplatz
hg@s-liegenschaften.de

Online-ID: 7008764

VERMIETUNGEN Berufstätiges Paar (30, Merce-
des; 32, Fraunhofer) sucht
3-Zi-Whg ab 80 m² in Stuttgart
West/Mitte/Süd; 01.11.; Nichtrau-
cher, keine Haustiere, ordentlich,
ruhig. +4915222592326
sk@inside-sgs.de

Online-ID: 7008768

1-Zi.-Wohnung

S-Dürrlewang, Toplage am
Wald, EG, 1-Zi., ca 27m2 Wohnfl.,
ruhige Lage, 10 Min. z. S-Bahn,
frei ab 01.09.2023, KM 510,- €+
NK + KT. Mail: ubr-v@gmx.de

Online-ID: 7008783

Sympathisches u. zuverlässiges
Ehepaar:
Akademikerin/Techniker mit
Sinn für Schönheit suchen ein
neues Zuhause: 2-3-Zi-Whg.
im Raum Ostfildern, ab 60 m²,
EBK, Stellplatz/Garage, mit
Garten/Balkon, ruhig u. hell, mit
guter ÖV-Anbindung, max.
1000€ KM. Nichtraucher u. ohne
Tiere. ✉ unter ZZ 714753 an
SWMN GmbH, Postfach 10 44 27,
70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

Online-ID: 7008856

1–2-Familienhäuser

2-Zi.-Wohnung

Junges verh. Paar, beide festan-
gestellte Ingenieure bei Merce-
des, sucht Wohnung/Haus ab 4
Zimmer mit Balkon/Garten zur
Miete oder Kauf in Stuttgart oder
Böblingen und Umgebung.
Tel.: 0152-07083390
E-Mail: latatr94@gmail.com

Online-ID: 7008637

3-Zi.-Wohnung

 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

nBmögl.!
Grundstücke mit Baugenehmigung 

ab 3 Einheiten gesucht

Bauträger kauft gegen Höchstgebot.

Notarielle Abwicklung sofort!

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

***MIT GROßEM GRUNDSTÜCK***

S-Möhringen, sanierungsbedürftiges
2-Familienhaus mit 8 Zimmer und ca.
140 m²Wfl., 6,16 Ar, Schuppen, Garage,
B 439,66 kWh, Gas, H, Bj.1908, zentrale
Wohnlage, sofort frei e 850.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8676798

1-Zi.-Wohnung

Lagerraum zu vermieten
S-Wangen, 48 m², ab sofort,
400 € Kaltmiete,☎01729412044

***ABREIßEN ODER SANIEREN***

S-Weilimdorf, sanierungsbedürftiges
1-2-Familienhaus mit ca. 186 m² Wfl.,
8,5 Zimmer, 6,95 Ar, sonnige Hanglage
mit Aussicht, Garage, B 218,66 kWh, G,
Öl, Bj. 1938, sofort frei e 980.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8694401

Ruhige 3,5 Zi-Wg. im Betreuten
Wohnen mit Balkon+EBK in Den-
kendorf. 97 m², barrierefrei 3.
Stock (Aufzüge vorh.) Gr. Bad mit
ebener Dusche, 2 SZ, Gäste-WC,
gehob. Ausstatt., Parkett mit
FB-Heiz., Kabel, Sprechanla-
ge+Video, TG-Platz auf Wunsch,
1.360€+420,00 € NK, ab sofort.✉
unter ZZ 714728 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039
Stuttgart oder chiffre@swm-net-
work.de

Online-ID: 7008808

MODERNER NEUBAU in Füssen Premium
Lage mit Alpenpanorama, sonnig, zentrums-
nah, ökologisches Gesamtkonzept, hohe
Energieeffizienz, Massivbau, Wärmepumpe
PV-Anlage,Pelletheizung,vorb.fürE-Mobility.
Begrünte Dächer und begrünte Fassaden,
große Balkone/ Terrasse mit Privatgarten
Wohnungsgrößen: 4 ZW: 118 m2,
3 ZW: 90 - 118 m2, 2 ZW: 67 m2

SCHLÜSSELFERT IG ZUM FESTPREIS
Fertigstellung Ende 2025

ALWORA info@alwora.de • www.alwora.de

VERKAUFSSTART – PROVISIONSFREI

Mehrfamilienhäuser

1Zi-Whg 25 m² teilmöbliert Nähe
Flughafen an NR Wochenend-
pendler zum 1.10.2023. 420€
incl.NK. apros.ws@arcor.de

Ingenieurpaar mit einer Tochter
suchen eine 3,5-4 Zimmer Woh-
nung mit Balkon, warm bis
1300€, mind. 80 m2 im Raum
Stuttgart-Vaihingen, Böblingen,
Leinfelden Echterdingen, Kon-
takt: nithinlal360@gmail.com

Online-ID: 7008797

3 Zi.-Whg in Ludwigsburg/Oßweil
Privatverkauf für 360.000 e, BJ 1962,
2019 kernsaniert, Wfl. 66 m², Keller,
EBK. Tel. 0157-36959629 ab 20 Uhr

Nufringen: JETZT Baubeginn

Herrliches Wohnen für die junge Fami-
lie. Große DHH in sonniger & ruhiger
Lage. 5 Zi., 2 Bäder, 159 m² Wfl., 265
m² Grdstk, GEG2023/LWWP. Garage
mögl. Schlüsselfertig: e 888.854
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8649633

Junge Festangestellte im öffent-
lichen Dienst sucht helle 2-3
Zimmer Wohung mit Balkon und
EBK für ihre ruhigen Hauskatzen
(s. Bild) und sich. Ab 60 m², ma-
ximal 950€ warm. Bevorzugt
S-West, Mitte, Süd oder Nord.
NR, keine Instrumente.
Tel.: 0711/3001693

Online-ID: 7008823

ETW 

VERKÄUFE

"IDEAL für die junge Familie"

Offene Bes. am Sa. 9.9. von 14-15 Uhr:
Treffp.: Sackgasse Neubaugebiet ggü.
Dorfstr. 63, Ebersbach. DHH, 6 Zi., 145
m² Wfl., Südgarten. GEG 2023/ LWWP.
Schlüsselfertig: e 673.282
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 7850262

MIETGESUCHE

*STADTVILLA AUF DER GÄNSHEIDE*

S-Ost, repräsentatives 2-Familienhaus
mit 8 Zimmer, ca. 230 m²Wfl. zzgl. Büro-
/Praxisräume, ca. 78 m² Nfl., 2 Garagen,
V227 kWh,Gas,G, Bj.1962, Büro+EGmit
großemGarten - frei 10/23 e 2.500,000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8791748

HÄUSER 

VERKÄUFE

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

Zimmer

BB Wohnbau Böblingen GmbHBB Wohnbau Böblingen GmbH
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WOHNEN MIT WEITBLICK: S-Vaihingen - Waldburgstraße 123:  
Wohlfühlhaus mit 6 Whg. in bevorzugter Aussichtslage, Im Innenausbau, nur ca. 5 
Gehminuten zur S-Bahn, Parkett & Fußbodenheiz. für ein hohes Wärmewohlbefinden, 
moderne elektrische Rollläden, Videosprechanalage, Garagen und vieles mehr!

Jetzt Traumwohnung sichern:
4 Zimmer, ca. 89 m² Wohnfläche, gemütlicher Balkon  € 815.000
3 Zimmer, ca. 92 m² Wfl., einladende Terrasse mit ca. 76 m² Garten    € 825.000
4 Zimmer, ca. 123 m² Wfl., traumhafte Dachterr. (ca. 46 m² groß) € 1.125.000

OFFENE BESICHTIGUNG VOR ORT
Am Sa., den 09.09. von 12:00 - 13:00 Uhr & So., den 10.09. von 10:00 -11:00  Uhr

Kommen Sie in die Waldburgstraße 123 in S-Vaihingen!

bb-wohnbau-boeblingen.de
Weitere attraktive Neubau-Wohnungen finden Sie auf unserer Website

TRAUMBLICK ÜBER VAIHINGEN: S-Vaihingen - Waldburgstraße 153 b: 
Baubeginn in Kürze, Mehrfamilienhaus mit 11 tollen Neubauwohnungen, mit zusätzlicher 
Solaranlage, Blick über die Baumwiesen & Vaihingen, Aufzug und Fußbodenheizung für 
mehr Komfort, elektrische Rollläden, Videosprechanlage, TG- & Außenstellplätze uvm.!

Beispielwohnungen zum Verlieben:

OFFENE BAUSTELLEN-BESICHTIGUNG VOR ORT
Am Sa., den 09.09. von 13:30 - 14:30 Uhr & So., den 10.09. von 11:00 -12:00  Uhr

Kommen Sie in die Waldburgstraße 153b in S-Vaihingen!

2 Zimmer, ca. 47 m² Wohnfläche, tolle Terrasse mit kl. Gartenanteil € 435.000
3 Zimmer, ca. 64 m² Wohnfläche, 2 sonnenverwöhnte Balkone  € 579.000
3 Zimmer, ca. 66 m² Wohnfläche, einzigartige Dachterrasse  € 659.000
4 Zimmer, ca. 93 m² Wohnläche, Terrasse, großer Garten (ca. 191 m²)  € 879.000 
4 Zimmer - ideal für die Familie, ca. 139 m² Wohnläche, 2x Bad,  
2 tolle Terrassen mit riesigem Familiengarten mit ca. 253 m² € 1.325.000

Privatverkauf: 3,5 Zi.Whg. BJ 1989
für 480.000 e zu verkaufen, zentrale
Lage und trotzdem sehr ruhig, 88 m²,
TG-Stellplatz, Keller, Küche inklusiv.
Anrufe ab 20 Uhr: 0157- 36959629

Mehrfamilienhäuser

1 Zi-Whg. Bad, Küche, 30 m²,
Stgt.-Mitte, ab 01.09.23, KM 500,- €,
+ NK, ✉ unter ZZ206283 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039
Stuttgart oder chiffre@swm-net-
work.de

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

HÄUSER KAUFGESUCHE

Ruhige 2er-WG-Whg. (Studenten,
Azubis, evtl. 2 Freunde?) Balkon,
Stadtbahn, Cannstatt/ Richtung
Ludwigsburg, je 360 e KM.1-3 Jahre,
Tel. 0160-8307548

Ehepaar (29,30) (IT Teamleiter
bei Bosch & selbstständig)
sucht 3-4 Zi. Mietwohnung, mit
EBK, neuw. o. saniert, mit Balkon
o. Garten, WM ca. 1200 € (NR, o.
HT) Lage: Degerloch, Plieningen,
Vaihingen, Möhringen, Birkach
Tel.: 017687337038

Online-ID: 7008866

Zeitmietvertrag über 1 Jahr. S-Rohr,
3-Zi, 102 m², EBK sonst unmöbliert,
Gartenterrasse, ab1.10.23, KM 1110,00
+ Garage + Nk + Kaution, e-mail
SchmuckHaar@web.de

Prospektwerbung

Erfolgreicher im

www.stuttgarter-wochenblatt.de und 
als kostenloses ePaper im App-store

Reinklicken unter:

IMMOBILIEN & WOHNEN 9.9.2023
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STELLENANGEBOTE

Hier passiert’s:
im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158฀
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Erfahrener Maurer, Gipser, Maler,
Fliesen- u. Bodenleger u. Abbruch
su. Nebenbesch.☎ 0711 / 9354296

Übernehme Hecken-, Strauch- und
Baumschnitt, Gartenpflege, Unkraut, Ab-
fuhr, imNebenjob☎0711 - 698771

Suche Gartenarbeit, Gartenpflege
aller Art, auch Baumpflege (Neben-
job).☎ 0178/7813143

Gärtner sucht Gartenarbeit aller Art.
(Nebenjob) Tel. 0174/6887181

Reinigungskräfte

Stellengesuche฀
allgemein

Maler, Gipser, Trockenbauer, kompl.
Renovierungen, sucht Nebenbe-
schäftigung. Tel. 0178 /8241354

Erf. Maler su. Arbeit , Sanierung,
Fassaden, Ausbau, Verputzen, La-
ckieren u. mehr. Tel. (01 78) 8 74 13 71

2Maler (Renovierungen), tapezieren,
Laminat, Fliesen, suchen Nebenbe-
schäftigung. Tel. 01 57 - 55 44 14 42

Polin mit Pflegeerfahrung sucht
24 h/Stelle bei Senior/-in Führer-
schein vorhanden.☎ 0160-98663306

STELLEN- 

GESUCHE

Gärtner sucht Arbeit, Garten- und
Baumpflege,☎ 0172 88 11 862

Suche Putzstelle in Privathaushalt.
Tel. 0172 - 75 08 181

Biete folg. Arbeit (Nebenbeschäfti-
gung) an: Malerarbeit, tapezieren, Flie-
sen+Laminat verlegen0711/34159824

Aushilfen

sucht Gartenarbeiten jeglicher Art
inkl. Abtransport + Entsorgung

Erfahrener Landschaftsgärtner 

0711 / 91 29 91 20

0162 / 9 40 10 05

Handwerker

Medizinische Berufe

Su. Putzstelle in Privathaushalt. Bin
zuverl. mit guten Deutschkenntnissen
☎ 0163 /3802974

Pflegerin sucht nur private Stelle.
Erfahrung mit Demenz-Patienten,
Pflegestufe 3, Motorik, Beschäfti-
gunstherapie. Sehr gute Zeugnisse.
☎ 0176/62925452

Übernehme Malerarbeiten aller Art
und streiche kpl. Whg. kurzfristig,
☎ 0151/20503311

Pflegerin betreut Senior/in, Tage/
Studenweise, langjährige Erfahrung
☎ 0176 / 74714318

Erf. Gärtner u. Landschaftsbauer

sucht Arbeit: Gartenpfl., Terrassen,
Sichtschutz, Rasen, Pflastersteine,
Holzterrassen, Stellplätze, Zäune,
Mauern u. m. Tel. (01 78) 8 74 13 71

Reinigungskräfte

Katholische Kirche in Stuttgart –
als drittgrößter Träger Stuttgarts
ermöglichen wir mit unseren
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